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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów
cena 120 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,75 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie 2 pokoje, kamienica, parter. 

Mieszkanie na parterze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Budynek  ocieplony, ogrodzony. Mieszkanie
przejściowe . Wejście do korytarza, drzwi wejściowe wymienione. Z przedpokoju wejście do łazienki i kuchni.
Łazienka z prysznicem, glazura/terakota. Z kuchni wejście do pokoi. Okna pcv, podłogi płytki ceramiczne lub
panele.

Zarząd budynkiem Wspólnota mieszkaniowa, Opłaty miesięczne dla 4 osób ok 370 zł, dodatkowo energia
elektryczna. Ogrzewanie własne etażowe i ciepła woda - bojler, piec w piwnicy.

Budynek usytuowany poza centrum, przy ul. Chrobrego, dojazd utwardzony polbrukiem, od ruchliwego ronda
odgrodzony ekranem akustycznym.  Niedaleko Jezioro i park, do centrum Urzędy ok 2 km. W pobliżu sklepy:
Biedronka, Tesco, Dino.
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szczegóły oferty

Symbol 70/NRP/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, CZYNSZ

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, NAROŻNE, Z
POKOJAMI PRZEJŚCIOWYMI

Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 120 000, 00 PLN Cena za m2 2 944, 79 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Człuchów Kod pocztowy 77-300

Ulica Chrobrego Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 40, 75 m²

Powierzchnia użytkowa 40, 75 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO DROBNEGO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie ETAŻOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Osiedle zamknięte TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Kształt dachu SKOŚNY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Typ parkingu UTWARDZONY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Nr Licencji 2725



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

Osobne WC NIE

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


